XXvix r-.ciqEjasdem. ^ a'd: Gíérüniri Eíav¡émiéníem.

xx?4*...,...B'^uifac¡i.ad Hoaorium Augustuttiv*..é..'i 5 62»

xxxi....... Hoiiorii Airgüstí áti ^Bonífaciám;.¿;^;..Jl.,,.«..56s'<

xxxu Bonifacii ad Episcopos Güila;!. 562;
xxxmí..,. Ejusdem ^íid íHifarium -I^^ Epis- «

xxxiV.cu;' Celestini acf EpiísTco^oé- (^^

xxxy.,,... Ejusdem ad Episcopos * Vier)n©iisium , &
Narbonensium Provinciarum. ...............•,.•^594,

rxxvi......Ejusdem ad Episcopos Apulia; ^ & Calabrias.. .596.

xxxyjiJ.;. iLeonis adíEuty^hen Presbitettím.......,..4..^...v73 3

»

xx;xym^/Ejtisdemad:'FiíVÍáiiam Con&tahtiaopolitahum

í i EpiáC(DípOíi^»-.w.;il..v»..»»*.^^^

xxxix Flaviani ad Xeaíiem,..«...,.¿aiií¿..,,.*iiüé 734,

XL Leonis ad Fkviatiüm.

Xí-i.. , Pecri Ravennefl&ís ad Eutycheq Presbyterum

rr.; Tom'O 2*. ifolJiU.í». .^;íw."l.U.^.»,¿»..,.¿¿¡,. ti. ¿i^.. •^•.í.I.

3^í%,..*..>Leofíis ad .Eplifiwaíra,Sinodum, Tom. 2 ..74 r

.

Xuaji -E)4Ji6de^mad Teod(i>sium Augíisuim, Tomí» u,^^ j-46^

XLiv,.. Ejusdem ad Puícheriam Aiígastam 747.

XLV Ejusdem ad eamdem.. ...... 749.

XLVi....... Ejusdem ad Maftinum^ Faustum Presbíteros. 749*

XLvii Ejusdem ad Teodosium Augustum.......... .75^*

XLviii Ejusdem ad Puicheriam Augustam........."; 71J
u

XLix Ejusdem ad Faustum Martinum:., Petrura,.anvic

Ma-

Jipendice IV. jj

j

Manueiem 751.

L Ejusdem ad Pulcheriam Augustam 753.
Li Ejusd. ad Anatoliiim Constantinopolitanum

Episcopum 753.
Lii Ejusdem ad Martianum Imperatorem ••••755»

LUI Ejusdem ad eumdem 757.
Liv Ejusdem ad Auatolium Episcopum....... 755.
iv. Ejusdem ad Martiaoum 757.
LVi Ejusdem ad Synodum Chalcedonensem 761.

Lvii Ejusdem ad Martíanum Imperatorem 763.
Lvm Ejusdem ad Anatolium Episcopum.. 769.
tix Ejusdem ad Martianum Augustum "779.
LX Ejusdem ad eumdem 779.
Lxi Ejusdem ad eumdem , 780
LXii Ejusdem ad Lconem Imperatorem cum tes-

timoniis Patrum 81 2»

Lxm Ejusdem ad Thuribium Asturicensem Epis-

copum , 807.
LXiv Ejusdem ad Episcopos Italias 728.
Lxv Ejusdem ad Episcopos Sicilix.,.. 730.
Lxvi Ejusdem ad Episcopos Campanil Samnii &

Piceni ..o. 727*
LXvii.M... Ejusdem ad Januarium Aquileiensem Episco-

pum, Tomo I.... 729,
Lxvm Ejusdem ad Rusticum Narbonensem Epis-

copum i 804.
x.xix....t.. Ejusdem ad Anastasium Thessalonicensem

Episcopum. • .......793.

Ejusdem ad Nicetam Aquileiensem Episco
pum 787.

Lxxi....... Ejusdem ad Africanos Episcopos •....797.

Lxxii,,.... Ejusdem ad Teodorum Forojuliensem Epis-

copum .803^
i-xxiii..., Ejusdem ad Leonem Ravennenscui Epis-

copum >..752.

«XIV.... Ejusdem adDioscorum Alexandriuum Epis

copum..... 788.
LXXV.

jj^ España Sagrada. Trat. LXXVI.
I.XXV Eiusdem ad Episcopos Samnü &Piceni 788.
LXXVI..... Hilarii Synodale Decretum, Tomo 2..,.. ..•280*

Lxxvn..,. Ejusdem ad Ascanium , 8c ad Episcopos
Tarracoiiensis Provincise..«^« *283.

LXXVTir., Ejusdem ad eumdem Ascanium * 284.
Lxxix..,.. Simpllcii ad Zenonem Hispalensem Epis«

copum... « ....285,

Lxxx Acacii Constantinopolitani Episcopi ad Sim-
plicíum.,.,..«, , 286,

Lxxxi Felicis ad Episcopos Sicilias., , ..288.

Lxxxii.../Ejusdem ad Acacium Constantinopolitanum

, Episcopum..^.. ....... ..XI «....« •«,....•«.•••....«.• 289.
Lxxxiii.. Ejusdem ad Zenonem Episcopum •...,.•..290^

Lxxxiv.. Gelasii Decreta ad Episcopos per Lucaniam 293.
Lxxxv.... Ejusdem ad Sicilienses Episcopos....» 297.
Lxxxvi... Anastasii ad Anastasium Imperatorem,.,..,. 324.
Lxxxvii.. Symachi ad Cxsarium....*. .....328.

Lxxxviii Hormisdíe ad Justinum Imperatorem 360.
Lxxxix... Juscini Imperatoris ad Hormisdam Papam 326.
Lxxxx.... Joannis Constantinopolitani Episcopi ad Hor-

misdam... ......326.

xcr, Hormisdx ad Joannem Ilicitanum Episco-

pum 363.
XCII...M... Ejüsdem ad eumdem ..«.•..365.

xciii Ejusdem ad Episcopos Hispanias.,..., 364.
xciv Ejusdem ad eosdem cum exemplaribus libelli

Joannis Constantinopolitani Episcopi.,...,.M.365.

xcv Ejusdem ad Epiphanium Constantinopolita-

num Episcopum 366.
xcvi Ejusdem ad Sallustium Hispalensem Epis

copum.,.. ...«•«. «. .«•.,.......•367.

xcviT Ejusdem ad Episcopos B^eticse Provincias, 368.
xcviir..,. Vigilii ad Profuturum Episcopum (non Eu-

theriura ut in impre&sis) fuit hic Bracarensis

ut ex I. Concilio Bracarensi patet.. ..405.

XCIX....M. Gregorli ad Leandrum Hispalensem Epis-..

copum. ......-M., • 680.

A^endict IV.
C...M..M... Ejusdem ad eumdem. Deest in impressís ^ sed

est in ejus aperibus lib. 4» Epist» cap. 90
cr. Ejiisdem ad eumdem ^, 696.^

cVi Ejusdem ad Recaredum Regem Gothorum....697..

ciii... Decreta Romanas Sedís de recipiendis y & non
recipiendis libris ab Hormisda Papa edita.

Sic in ómnibus Mss. ; licet á Gratiano Ge-
lasio tríbuantur.,.». 318.

BE con. Ms. VATICANO
ex Hisfania Romam misso.

COdex Ms. Vat. sígnatiis num. 4887. contínet colla:-

tiones Concíliorum Híspaniensium cum quatuor Mss.
nempe Lucensi ,

Híspalensí , Albeldensi , & S.. JEmWuni
fCiTct TYi^ TToXXví^ a>cj*jSe/ct$^ kclí S'ií^a^icíKioL^ a Ciar. Viro
Joan» Bpta. Perezio confedas. Nec non in eodem Ms. ha-
bentur passira ejusdem cíaríssimt Viri varice pererudit^e

notas , & nunc primo loco Lucensis Codicis notitiam po-
nimus , foL 128. i ter. Verba ejus sunt : Lucensis est alla^

i>tus exr EccJesia Lucensi; non habet annum
, quo scriptus

»sit , sed certe ante sexcentos vel septingentos annos. In
neo sunt praster impressa hxc Concilia, quaí nondum pro-
a^dierunt , Emeritense ,& quinqué Tcletana a décimo ter-

9>úo ad decimum septimum. Item fol. 304» Ex vetusta

iyCodice- Gothico Conciliorum Msto^ qui fuit Ecclesise Lu-
ncensis,. & nunc est in Monasterio Sandi Laurentii Regii,

ndescriptas- sunt quinqué Epistolx sequentes ; sunt autem
»ibi positas in fine Goncilii Gonstantinopolitani tertii

, quia
nde ejus subscriptione agunt. Qux Epístola in impressis

ndesiderantur ; possunt itaque ibi addi ad fínem Synodi
ntertise ConstantinopolítanSe , quís fuit sexta (Ecuménica
wTom. 2. foL 103 1» vel certe ante Gonciiium decímum
>>quartum Toletanum poní. Nam propter has Epikolas ce-

"lebratum est in Hispania Gonciiium decimum
"

^uartum
»>Toletanum , ut ex ¡pso apparet , licet nohdum feratur

wim*
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MÍmpressum inter Goncilia. Sunt autem hse Epistolse Leo-;
f)im II. Papas Romani anno Christi 682,cujus etiam Ep'u-

i/tola ad Constantiuum Imperatorem cxttt impressa in fínd

í>Conciíii Constantlnopolitani fol. 103 1. de hac ipsa re'*)

IN NOMINE DOMINI NOSTRI
Jesu Christi , incipit Líber Canonum

San¿torum Patrum generaliter.

Incipit versijicatio
y

interrogatio.

C/clsa, terribilis codex, quí sede ..^

Locaris
,
quia tu es vitalis ordo,

Quod incst tibí nomen ?

Celerter dicas- Sanaorum regna vece,

Qiii sunt hi ,
quibus hoc titulo censére,

Totius orbis )us íinperia juveris.

Tu
, quem tot valida procerum sententia fbrmat,

Quid statuere vales , tibi quasve potisntia substat?

O tenuem tenero nutantem corde clientem.

Me celebrem fama totum correxit ¡n orbem.

Et te cur latebra fovet hic miserante vetusta ?

Ad me , si vis me nosse , convertere totus,

Arcanisque tuis promptus me inlabere totum
Ausculta jam quid possunt mea proraere signa,

Etsi posse subest tibi , sic agnosce secreta.

Coelis,qu2e veritas teneatur , nuncio terris.

Terrigenus Coeli mino dans loquere térras

Stans in sublime eredborum deprimo colla,

Ardua dum culpis jubeo disponere jura.

Excelsa sistens elevatus pra^feror arce,

Dum subkda premo valide teto ordinc sacro.

Me decet cximie narrantem concio verax>

Dum bene cunóta simul mox in Erebo ante taccscunt-

Cunc-
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Cun£l:.i tremunE ,